

積算内訳表

酒田港北港地区防波堤(北)(改良)消波工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					92,016,710	
防波堤(北)(改良)					92,016,710	
消波工					92,016,710	
消波ブロック工					92,016,710	
消波ブロック製作	テトラポッド50t型				92,016,710	
1 消波ブロック製作	テトラポッド50t型	個	205.00	448,862	92,016,710	
共通仮設費(積上)					2,029,566	
共通仮設					2,029,566	
共通仮設費					2,029,566	
運搬費					1,993,166	
建設機械器具等運搬					1,993,166	
2 分解組立運搬	クローラクレーン(往復)	式	1.00	1,993,166	1,993,166	
技術管理費					36,400	
施工情報調査					36,400	
3 施工情報調査		式	1.00	36,400	36,400	

総括表

酒田港北港地区防波堤(北)(改良)消波工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					92,016,710	✓
間接工事費	8,498,340 + 23,359,697				31,858,037	
共通仮設費(計)	2,029,566 + 5,861,464 + 607,310				8,498,340	✓
共通仮設費(積上)					2,029,566	✓
共通仮設費(率)	$92,016,710 \times 6.37\%$ (4.87% +1.50%)				5,861,464	✓
現場環境改善費	$92,016,710 \times 0.66\%$				607,310	✓
現場管理費	$100,515,050 \times 23.24\%$ (21.82% +1.42%)				23,359,697	✓
工事原価	$92,016,710 + 31,858,037$				123,874,747	
一般管理費等	$123,874,747 \times 15.07\%$ (15.07% $\times$ 1.00) - 2,220				18,665,704	✓
契約保証費	$123,874,747 \times 0.04\%$				49,549	✓
工事価格	$123,874,747 + 18,665,704 + 49,549$				142,590,000	
消費税等相当額	$142,590,000 \times 10.00\%$				14,259,000	
請負工事費	$142,590,000 + 14,259,000$				156,849,000	✓

代価表・施工パッケージ

酒田港北港地区防波堤(北)(改良)消波工事

番号：1

名称：消波ブロック製作、テトラポッド50t型。

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	21-8-40 W/C=65%以下	m <sup>3</sup>	202.00	15,500.00	3,131,000		
鋼製型枠	異形ブロック 40t以上50t未満	m <sup>2</sup>	464.40	1,220.00	566,568		
ベッド賃料		個	10.00	3,920.00	39,200		
世話役		人	2.47	26,000.00	64,220		
特殊作業員		人	5.55	23,000.00	127,650		
普通作業員		人	12.78	18,100.00	231,318		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.86	47,900.00	89,094.8H		
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.88	100,420.00	188,789.8H		
雑材料	労務費の%	%	12.00	423,188.00	50,782		
合 計	作業能力：10.00個			448,862.00	4,488,621		

番号：2

名称：分解組立運搬 クローラクレーン (往復)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	3.10	82,300.00	255,130.8H		
特殊作業員		人	11.30	23,000.00	259,900		
運搬費等率	特定項目の%	%	287.00	515,030.00	1,478,136		
合 計	作業能力：1.00式			1,993,166.00	1,993,166		

代価表・施工パッケージ

酒田港北港地区防波堤(北)(改良)消波工事

番号：3

名称：施工情報調査

1式当り(1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工情報調査費		式	1.00	36,400.00	36,400		
合 計	作業能力：1.00式			36,400.00	36,400		

単価表

酒田港北港地区防波堤(北)(改良)消波工事

単価表番号：1

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900		
合 計					47,900		

単価表番号：2

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 100t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	112.00	97.50	10,920		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式)100t吊	日	1.00	89,500.00	89,500		
合 計					100,420		

単価表番号：3

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	50t吊	日	1.00	82,300.00	82,300		
合 計					82,300		